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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41710001D

2. Data e Regjistrimit 10/05/2004
3. Emri i Subjektit K O A N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso 
Pasha, Pallati 27, Shkalla 3, Kati Zero 
110.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Paisje dhe veshje te teknologjise se fundit per policine dhe 

per ushtrine. Mjete te te gjitha llojeve per ushtrine e 
policine.Pajisje Antiplumb, Dylbi dite dhe nate, Shinjestra 
Holografike,Parashuta hedhese Rroba te zhytjeve ne 
uje,Sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash. 
Sisteme te ndryshme alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te 
ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve. Paisje 
elektronike te te gjitha llojeve shkopinj 
gome,pranga,aparatura survejimi dhe cdo mjet ndihmes e te 
nevojshem per policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. 
Import, tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te 
gjuetise.Import eksport te te gjitha,mallrave ushtarake,duke 
perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve te 
parashikuara ne ligj te mallrave ushtarake me nje perdorim 
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dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. 
Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve ne 
fuqi. Qender formimi profesional teorik/praktik per personat 
qe ligji u lejon te mbajne arme. Poligon civil qitjeje te 
ndertuar per qellime rekreative, sportive dhe te praktikes me 
shenjester, te miratuar dhe te certifikuar sipas ligjeve ne fuqi 
, si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe 
realizuar objektin si me siper.
Ardian Davidhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2016                Deri: 25/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianDavidhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
110.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K O A N
Telefon: 0672088815  
Të Tjera: Dorezim bilanci. Me CN-425245-07-10 bëhet 
depozitim i vendimit Nr 6 dt.10.07.2010 mbi emerimin e Z 
Bujar Osmani ,Ekspert Kontabël i Regjistruar me nr.liçense 
70 dt.10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086020-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 26/04
/2004

Numri i Vendimit:31490, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 26.04.2004.  Emri I Subjektit ''KOAN''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 22.04.2004.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Lagjia nr.2, Lagjia: Ali 
Demi, Rruga: Sali Nivica, Pall. 14/2 Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice 
e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, buqesor, 
elektroshtepiake, konfeksione, farmaceutike, bime medicinale, kozmetike, mobilje, aksesor 
celularesh. Tregetim artikuj sportiv dhe argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash. 
Aktivitet tregetar, imp-eks si hapje dyqanesh, bar-kafe, restorant, hoteleri. Transport e 
tregetim materialesh ndertimi, servis, pjese kembimi, lavazh, tregetim makinash e 
automjetesh, autoshkolle, transport mallrash e pasagjeresh.  Perfaqesues Ligjor Andi 
Ndoja.  Ortak Andi Ndoja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (78).pdf

2. 22/02
/2006

Numri i Vendimit:31490/1, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise ne adresen e re Tirane, Rr: Unaza e Re.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (78).pdf

3. 28/06
/2006

Numri i Vendimit:31490/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 dt. 20.06.2006 te ortakut te vetem ku eshte vendosur shkarkimi 
i administratorit Andi Ndoja dhe emerimi ne vende te tij i Ardian Davidhi. Shitja e kuotave 
prej 100% te ortakut Andi Ndoja tek ortaku i ri Ardian Davidhi i cili behet ortak dhe 
administrator i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (78).pdf

4. 24/11
/2006

Numri i Vendimit:31490/3, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise ne adresen e re Rruga: Dora Distria, Nr.2 prane Tatim Taksave 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (78).pdf

14/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118789-02-08
Emri i subjektit ishte            ("KOAN")          u be            ("K O A N")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063363")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B38F07-3CCA-4F96-8F51-058C740FB06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B38F07-3CCA-4F96-8F51-058C740FB06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B38F07-3CCA-4F96-8F51-058C740FB06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B38F07-3CCA-4F96-8F51-058C740FB06E
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Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, buqesor, elektroshtepiake, konfeksione, farmaceutike, bime 
medicinale, kozmetike, mobilje, aksesor celularesh. Tregetim artikuj sportiv dhe argetimi, 
materiale kancelarie, pajisje zyrash. Aktivitet tregetar, imp-eks si hapje dyqanesh, bar-
kafe, restorant, hoteleri. Transport e tregetim materialesh ndertimi, servis, pjese kembimi, 
lavazh, tregetim makinash e automjetesh, autoshkolle.")          u be            ("Imp.-eksp, 
tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, konfeksione, 
farmaceotik")         
Emri Tregtar ishte            ("KOAN Shpk")          u be            ("K O A N")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Tatim Taksave tek Liqeni;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Davidhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2006")            u be              ("22/04/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147823-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425245-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "25.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci")          u be            ("Dorezim bilanci. Me CN-
425245-07-10 bëhet depozitim i vendimit Nr 6 dt.10.07.2010 mbi emerimin e Z Bujar 
Osmani ,Ekspert Kontabël i Regjistruar me nr.liçense 70 dt.10.02.2000 per 
zmadhimin e kapitalit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D1293D-20E4-4115-85F0-0FA467B89AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01233F88-5E94-43BB-A3ED-7248BC6165EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACAC412-7EF7-435C-A483-092FA22CC333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8094E-AD3A-494C-9ECB-5CE4FD6455A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05304560-DEC2-4204-B12C-A78BDFA98551
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Davidhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Davidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565258-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Imp.-eksp, tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, konfeksione, farmaceotik")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor e 
blegtorial,fruta perime,elektroshtepiake,kenfeksione,farmaceutike,bime 
medicinale,kozmetike,mobilje,aksesore celularesh.Tregtim artikujsh sportive e 
argetim materiale kancelarie,paisje zyrash.Aktivitet tragtar,import-eksport si hapje 
dyqanesh,bar-bufe,hoteleri,restorant.Transport e tregtim te materialeve te 
ndertimit,servis,pjese kembimi,lavazh,autoshkolle,tregtim makinash e 
automjetesh,paisje elektrike,dhe paisje te ndryshme elektronike me shumice e pakice 
import-eksport i tyre.Taransport mallrash dhe pasagjeresh branda dhe jashte 
vendit.Paisje dhe veshje te teknologjise se fundit per policine dhe per ushtrine.Mjete 
te te gjitha llojeve per ushtrine e policine.Parashuta hedhese rroba te zhytjeve ne 
uje,sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash.Sisteme te ndryshme 
alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve (Shatter resistant film).Paisje 
elektronike te te gjitha llojeve shkopinj gome,pranga,aparatura survejimi si dhe cdo 
mjet ndihmes e te nevojshem per policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari tjeter qe i 
sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagia Ali Demi,Rruga Sali Nivica,Pallati 14/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Tatim Taksave tek Liqeni;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C00B22-B722-4204-99C9-1B430D0EE33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92565C93-33D7-4A59-ADFB-A190C6DAB2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F11BB5B-C84D-4454-B620-CCE5C356D6C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Davidhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/04/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Davidhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678114-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3,date 08.02.2012,per ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'ISTRIA,nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagia 
Ali Demi,Rruga Sali Nivica,Pallati 14/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907326-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor e blegtorial,fruta 
perime,elektroshtepiake,kenfeksione,farmaceutike,bime 
medicinale,kozmetike,mobilje,aksesore celularesh.Tregtim artikujsh sportive e argetim 
materiale kancelarie,paisje zyrash.Aktivitet tragtar,import-eksport si hapje dyqanesh,bar-
bufe,hoteleri,restorant.Transport e tregtim te materialeve te ndertimit,servis,pjese 
kembimi,lavazh,autoshkolle,tregtim makinash e automjetesh,paisje elektrike,dhe paisje te 
ndryshme elektronike me shumice e pakice import-eksport i tyre.Taransport mallrash dhe 
pasagjeresh branda dhe jashte vendit.Paisje dhe veshje te teknologjise se fundit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E7EE74-6233-400C-ADA6-362A34561DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57D80FE-0C02-449D-BE89-9FE0E50536F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008DACBB-8906-4545-94A8-B2B60A77CCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD71FDC-DCD0-4850-AA2C-6B2562C293AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD71FDC-DCD0-4850-AA2C-6B2562C293AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D586B-3752-46CF-A8DB-936BA66E1BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093286EB-9E1B-4ACE-BE9D-F4A55ECBE4CF
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policine dhe per ushtrine.Mjete te te gjitha llojeve per ushtrine e policine.Parashuta 
hedhese rroba te zhytjeve ne uje,sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash.Sisteme 
te ndryshme alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve (Shatter resistant film).Paisje elektronike te 
te gjitha llojeve shkopinj gome,pranga,aparatura survejimi si dhe cdo mjet ndihmes e te 
nevojshem per policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie,")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice 
import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor e 
blegtorial,fruta perime,elektroshtepiake,kenfeksione,farmaceutike,bime 
medicinale,kozmetike,mobilje,aksesore celularesh.Tregtim artikujsh sportive e 
argetim materiale kancelarie,paisje zyrash.Aktivitet tragtar,import-eksport si hapje 
dyqanesh,bar-bufe,hoteleri,restorant.Transport e tregtim te materialeve te 
ndertimit,servis,pjese kembimi,lavazh,autoshkolle,tregtim makinash e 
automjetesh,paisje elektrike,dhe paisje te ndryshme elektronike me shumice e pakice 
import-eksport i tyre.Taransport mallrash dhe pasagjeresh branda dhe jashte 
vendit.Paisje dhe veshje te teknologjise se fundit per policine dhe per ushtrine.Mjete 
te te gjitha llojeve per ushtrine e policine.Parashuta hedhese rroba te zhytjeve ne 
uje,sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash.Sisteme te ndryshme 
alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve (Shatter resistant film).Paisje 
elektronike te te gjitha llojeve shkopinj gome,pranga,aparatura survejimi si dhe cdo 
mjet ndihmes e te nevojshem per policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari tjeter qe i 
sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie.  Import, tregtim te armeve te gjahut 
dhe materialeve te gjuetise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022570-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise Nr.6 date 26.02.2013 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se 
subjektit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor e blegtorial,fruta 
perime,elektroshtepiake,kenfeksione,farmaceutike,bime 
medicinale,kozmetike,mobilje,aksesore celularesh.Tregtim artikujsh sportive e argetim 
materiale kancelarie,paisje zyrash.Aktivitet tragtar,import-eksport si hapje dyqanesh,bar-
bufe,hoteleri,restorant.Transport e tregtim te materialeve te ndertimit,servis,pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC26C9BA-493F-440C-92F4-056FCD83D36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8246E-0386-4D94-9C46-2CCFC4843030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8246E-0386-4D94-9C46-2CCFC4843030
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kembimi,lavazh,autoshkolle,tregtim makinash e automjetesh,paisje elektrike,dhe paisje te 
ndryshme elektronike me shumice e pakice import-eksport i tyre.Taransport mallrash dhe 
pasagjeresh branda dhe jashte vendit.Paisje dhe veshje te teknologjise se fundit per 
policine dhe per ushtrine.Mjete te te gjitha llojeve per ushtrine e policine.Parashuta 
hedhese rroba te zhytjeve ne uje,sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash.Sisteme 
te ndryshme alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve (Shatter resistant film).Paisje elektronike te 
te gjitha llojeve shkopinj gome,pranga,aparatura survejimi si dhe cdo mjet ndihmes e te 
nevojshem per policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie.  Import, tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te 
gjuetise. ")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport te 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor e blegtorial,fruta 
perime,elektroshtepiake,kenfeksione,farmaceutike,bime 
medicinale,kozmetike,mobilje,aksesore celularesh.Tregtim artikujsh sportive e 
argetim materiale kancelarie,paisje zyrash.Aktivitet tragtar,import-eksport si hapje 
dyqanesh,bar-bufe,hoteleri,restorant.Transport e tregtim te materialeve te 
ndertimit,servis,pjese kembimi,lavazh,autoshkolle,tregtim makinash e 
automjetesh,paisje elektrike,dhe paisje te ndryshme elektronike me shumice e pakice 
import-eksport i tyre.Taransport mallrash dhe pasagjeresh branda dhe jashte 
vendit.Paisje dhe veshje te teknologjise se fundit per policine dhe per ushtrine.Mjete 
te te gjitha llojeve per ushtrine e policine.Parashuta hedhese rroba te zhytjeve ne 
uje,sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash.Sisteme te ndryshme 
alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve (Shatter resistant film).Paisje 
elektronike te te gjitha llojeve shkopinj gome,pranga,aparatura survejimi si dhe cdo 
mjet ndihmes e te nevojshem per policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari tjeter qe i 
sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie.  Import, tregtim te armeve te gjahut 
dhe materialeve te gjuetise.Import eksport te te gjitha,mallrave ushtarake,duke 
perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533197-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D64A32-8E81-41FA-B406-46DE8F2068EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D64A32-8E81-41FA-B406-46DE8F2068EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1037E7C3-3147-45A5-B540-47FEC9A95176
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549235-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date 11.07.2014, Nr.479 
Rep., Nr.370/1 Kol e lidhur midis shoqerise “K O A N ” shpk (Kredimarres), Ardian 
Davidhi (Pengdhenesit) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarres/ Kredidhenes) me objekt 
krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet/ 
Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe 
krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne 
favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/ kuote e re e shoqerise ose te drejtat 
qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784336-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 06.01.2015, ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Pallati 27, Shkalla 3, kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859705-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DF4BE6-FD12-4589-B447-0712C1647A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DF4BE6-FD12-4589-B447-0712C1647A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352F00D-C3F0-4D5F-B884-4A470C25CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353AF866-E768-42FE-982B-653675D83F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4693BCF-9CCE-4DBE-BF76-A0A677A05D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C8D209-22A0-4939-9533-E5FE0432FA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A924D0B-7F37-4B8A-83DF-EAD3303FFC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1072B7D8-A14C-4381-B55F-274A164AEC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63234A18-1EE4-4A54-A05F-90032170D94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63234A18-1EE4-4A54-A05F-90032170D94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE88E2-CFFF-486F-869B-F0162FED5F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B086B7-0971-4016-A1E4-CD05BC632B6B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013302-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Pallati 27, Shkalla 3, kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087342-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168444-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B933112-1135-459B-B16F-5B7D05677669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B933112-1135-459B-B16F-5B7D05677669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1401A863-CD37-4045-9528-5F09FCE3E3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1403908-D17C-4836-A743-8E679BE06646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A485BA8-492E-495E-9DAA-F2917C2C4F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12819D6-7AF5-4D43-AA28-783696973C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A406C2F6-0193-4B09-A27D-C87F1E434CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB3CBED-0FED-46A0-A325-F5FCDBFADFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE59EA2-6278-4091-9BC6-A756CF3ED459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C074C-A061-4D85-A83B-C5C689ABE714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0041187-59E0-45C1-AC9A-CAD3A5EDC0D6
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08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-250837-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7, date 7.9.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati 27, Shkalla 3, Kati Zero;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'ISTRIA,nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680181-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Ortakut dt. 03.05.2016 per ndryshimin 
e nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692063363")          u be            ("0672088815")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713660-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9, date 23.05.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Depozitimi i Vendimit NR.10, date 
25.05.2016, ku eshte vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor e blegtorial,fruta 
perime,elektroshtepiake,kenfeksione,farmaceutike,bime 
medicinale,kozmetike,mobilje,aksesore celularesh.Tregtim artikujsh sportive e argetim 
materiale kancelarie,paisje zyrash.Aktivitet tragtar,import-eksport si hapje dyqanesh,bar-
bufe,hoteleri,restorant.Transport e tregtim te materialeve te ndertimit,servis,pjese 
kembimi,lavazh,autoshkolle,tregtim makinash e automjetesh,paisje elektrike,dhe paisje te 
ndryshme elektronike me shumice e pakice import-eksport i tyre.Taransport mallrash dhe 
pasagjeresh branda dhe jashte vendit.Paisje dhe veshje te teknologjise se fundit per 
policine dhe per ushtrine.Mjete te te gjitha llojeve per ushtrine e policine.Parashuta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F496A0-C781-47B0-9C96-0455FBBEC9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F496A0-C781-47B0-9C96-0455FBBEC9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C46701-2F8A-40C9-8CA4-0591F854083E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B5EA4-F00D-4E4B-8304-20D5870AA2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B5EA4-F00D-4E4B-8304-20D5870AA2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBB310D-B599-4279-AA0D-66D3B72B62EA
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hedhese rroba te zhytjeve ne uje,sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash.Sisteme 
te ndryshme alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve (Shatter resistant film).Paisje elektronike te 
te gjitha llojeve shkopinj gome,pranga,aparatura survejimi si dhe cdo mjet ndihmes e te 
nevojshem per policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie.  Import, tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te 
gjuetise.Import eksport te te gjitha,mallrave ushtarake,duke perfshire municionet dhe te 
gjitha llojet e armatimeve.")          u be            ("Paisje dhe veshje te teknologjise se 
fundit per policine dhe per ushtrine. Mjete te te gjitha llojeve per ushtrine e 
policine.Pajisje Antiplumb, Dylbi dite dhe nate, Shinjestra Holografike,Parashuta 
hedhese Rroba te zhytjeve ne uje,Sisteme kompjuterike per transmetim te dhenash. 
Sisteme te ndryshme alarmi,sigurie,vezhgimi aparate te ndryshme rezistent ndaj 
thyerjeve,perplasjeve,demtimeve,shperthimeve. Paisje elektronike te te gjitha llojeve 
shkopinj gome,pranga,aparatura survejimi dhe cdo mjet ndihmes e te nevojshem per 
policine e ushtrine.Si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te 
kesaj shoqerie. Import, tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te 
gjuetise.Import eksport te te gjitha,mallrave ushtarake,duke perfshire municionet 
dhe te gjitha llojet e armatimeve te parashikuara ne ligj te mallrave ushtarake me nje 
perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Ushtrimi i 
veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve ne fuqi. Qender formimi profesional 
teorik/praktik per personat qe ligji u lejon te mbajne arme. Poligon civil qitjeje te 
ndertuar per qellime rekreative, sportive dhe te praktikes me shenjester, te miratuar 
dhe te certifikuar sipas ligjeve ne fuqi , si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te 
permbushur dhe realizuar objektin si me siper.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Davidhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Davidhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840899-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F80AD3-EA81-4198-ABDB-358CEA708B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F80AD3-EA81-4198-ABDB-358CEA708B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CE5CA5-8E14-4F1D-B640-6E672A94B8F5


13

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845548-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 02.07.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Osmani me license Nr.70, date 31.01.2000, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 12.07.2016 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
08.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "25.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "90.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Davidhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Davidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901733-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-958536-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE  TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2928B2-D5E0-4140-80C5-85695DE7F9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67A98E5-D44C-4587-AEA0-A1DA159A403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC5CF1-A3A8-414A-89B6-E550F946EB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9445059-EB94-4642-958A-33E1A9F30F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459FE51B-08D2-44C7-B837-59DFAB71C841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459FE51B-08D2-44C7-B837-59DFAB71C841
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983532-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376248-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456852-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim te kapitalit: Raport i ekspertit 
kontabel date 28.08.2017 dhe vendime te ortakut date 22.08.2017 dhe 30.08.2017
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.000.000,00"          u be            "110.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Davidhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB6FFF4-8521-48BB-B998-91743D9D3983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576B662F-8C64-48FE-8E53-AB1ED07BFE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED643D6-DEDF-4A15-866C-FDFDD1099DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76B6A65-B15E-4471-95B4-38E53B9E3534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DFB4B2-6389-46C9-ADB6-93B10E4EB89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CC64F8-6660-4D6E-8B80-E642F6D001A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A40E37-1456-476B-8ADD-0652FDA76D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7F4357-2CF2-4F81-BD20-781588E94A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCC9A18-1DC1-492F-8E52-A4B90F0C0CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233262F4-2DC5-4EA1-A72C-36FCB8AEBE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E65A45-94F6-4C07-99E8-C9864A327EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E65A45-94F6-4C07-99E8-C9864A327EC7
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03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845634-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.06.2018 per skatesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851002-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263753-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime KAON shpk Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres KAON shpk.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE KOAN, per bilancin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 KAON shpk.xlsx

Datë: 28/08/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCF79A8-0ED0-4487-A3C5-1E77FA0C5CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D2F69-ADEB-47FB-8173-8DD987484BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D2F69-ADEB-47FB-8173-8DD987484BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1C81FB-2385-4708-B53C-989AFE378D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5FA9B-9260-4949-AE4B-D0222CA0A80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E698EE6-138D-40A5-A06B-F2615D39E256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C12045-47A7-45CE-BDEC-7798AB8FEA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FD987F-621B-4341-9C24-872A93107276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41227AD7-AAF2-4B19-BC8E-C553369BFA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900DEF8D-61B7-4590-96DB-FC97D04BC591

